

**Sistemul de iluminat stradal s.
Mardareuca, com. Boscana, r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de iluminat stradal

Valoarea de deviz 239 221,55 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	2,000	211,91 211,91	423,81 423,81
2		Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	2,000	1 950,00 0,00	3 900,00 0,00
3	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V (se exclude suport, bratari, corp de iluminat)	buc	40,000	144,53 122,03	5 781,36 4 881,36
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie / Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	100 buc	0,800	9 351,02 4 446,20	7 480,82 3 556,96
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 / Consola bransament	buc	40,000	447,34 322,59	17 893,44 12 903,44
6		Consola bransament	buc	40,000	12,70 0,00	508,00 0,00
7		Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	40,000	90,00 0,00	3 600,00 0,00
8		Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc	40,000	70,00 0,00	2 800,00 0,00
9		Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	120,000	6,80 0,00	816,00 0,00
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4	1000 m	1,100	11 036,60 6 171,70	12 140,26 6 788,87

1	2	3	4	5	6	7
		cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV Cablu SIP				
11		Cablu SIPt-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1 100,000	40,00 0,00	44 000,00 0,00
12		Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc	80,000	110,00 0,00	8 800,00 0,00
13	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,500	894,52 743,56	447,26 371,78
14		CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	50,000	28,70 0,00	1 435,00 0,00
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20)	buc	2,000	90,20 82,30	180,40 164,60
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	753,32 219,47	1 506,63 438,94
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	385,55 219,47	771,10 438,94
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,180	3 872,50 2 015,00	697,05 362,70
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m	0,360	3 435,17 1 797,39	1 236,66 647,06
		<i>Total</i>	lei			114 417,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			7 434,83
		<i>Total</i>	100,00 +			121 852,62
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			5 135,35
		<i>Total</i>	100,00 +			126 987,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			23 543,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			150 531,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			9 031,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				159 563,50 30 978,46
		2. Utilaj				
20		Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc	40,000	830,00 0,00	33 200,00 0,00
21		Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	2,000	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
22		Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	2,000	1 550,00 0,00	3 100,00 0,00
23		Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	2,000	258,00 0,00	516,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			39 316,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			471,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				39 787,79

		Total	lei	199 351,29
		TVA	20,00 %	39 870,26
		Total deviz: Inclusiv salariu	239 221,55 30 978,46	

Intocmit

S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Boscana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemul de iluminat stradal s.
Mardareuca, com. Boscana, r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de iluminat stradal**

Valoarea de deviz 239 221,55 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	322,988	94,60	30 554,65
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,480	94,60	423,81
		Total manopera				30 978,46

Materiale:

1.	00012	Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	2,000	1 950,00	3 900,00
2.	000151	Cablu SIPT-4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1 100,000	40,00	44 000,00
3.	00015155	CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	50,000	28,70	1 435,00
4.	00022	Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	2,000	1 250,00	2 500,00
5.	0002214	Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc	40,000	70,00	2 800,00
6.	000221420	Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	120,000	6,80	816,00
7.	000221922	Set de sustinere intermediar 25-95mm2	buc	80,000	110,00	8 800,00
8.	000221977	Consola bransament	buc	40,000	12,70	508,00
9.	0002219888	Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	40,000	90,00	3 600,00
10.	00022774	Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	2,000	1 550,00	3 100,00
11.	0002355	Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	2,000	258,00	516,00
12.	0002355888	Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V)	buc	40,000	830,00	33 200,00
13.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	62 500,00	0,00
14.	101-1745	Benzina solvent	t	0,002	21 000,00	42,00
15.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	62 500,00	0,00
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,024	22 000,00	528,00
17.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,017	18 500,00	314,50
18.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	18 500,00	37,00
19.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	19 600,00	39,20
20.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	1 150,00	1,15
21.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,440	65,00	28,60
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	87,50	0,70
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,100	60,00	306,00
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,440	5,00	12,20
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	130,00	3,64

26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,440	15,00	36,60
27.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,029	19 600,00	568,40
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,028	50,00	1,40
29.	1019852	Vopsea	kg	20,804	46,50	967,39
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,034	21 200,00	720,80
31.	5009031	Scoabe	10 buc	0,810	5,00	4,05
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,155	50,00	7,75
33.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,400	20,00	8,00
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,100	3,00	18,30
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	3,00	36,60
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	2,000	1,54	3,08
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,025	55,00	1,38
38.	50093681	Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	buc	81,600	45,00	3 672,00
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,050	22,50	1,13
40.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	98,40	0,39
41.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,632	55,50	90,58
42.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,000	16 500,00	0,00
43.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,400	45,00	18,00
44.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	100,00	1,80
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,232	140,00	32,48
Total materiale de constructii						112 678,12

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,138	440,00	500,72
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	10,736	115,00	1 234,64
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	13,145	140,00	1 840,30
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	26,851	70,00	1 879,57
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	53,200	50,00	2 660,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,952	150,00	292,80
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	25,00	2,00
8.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,902	440,00	396,88
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	80,00	32,00
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,400	350,00	840,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,138	350,00	398,30
Total utilaje de constructii						10 077,21

Total	lei	199 351,29
TVA	20,00 %	39 870,26

Total deviz:

239 221,55

Intocmit

S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Boscana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sistemul de iluminat stradal s.
Mardareuca, com. Boscana, r-nul Criuleni

Investitor Primaria comunei Boscana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			211,91
						211,91
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	94,60	211,91
2		Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc			1 950,00
						0,00
	00012	Pilon profilat din fier 80*80*2000	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
3	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V (se exclude suport, bratari, corp de iluminat)	buc			144,53
						122,03
	1	Muncitor	h-om	1,2900	94,60	122,03
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	21 000,00	1,05
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	45,00	0,45
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	62 500,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	16 500,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	350,00	21,00
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie / Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	100 buc			9 351,02
						4 446,20
	1	Muncitor	h-om	47,0000	94,60	4 446,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	19 600,00	49,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	46,50	37,20
	50093681	Clema de ancorare, sectiune cablu 4*16/4*25/4*35	buc	102,0000	45,00	4 590,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	55,50	113,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	440,00	48,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	150,00	28,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 / Consola bransament	buc			447,34
						322,59
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	22 000,00	13,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	46,50	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	440,00	8,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
6		Consola bransament	buc			12,70
						0,00
	000221977	Consola bransament	buc	1,0000	12,70	12,70
7		Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc			90,00
						0,00
	0002219888	Clema de sustinere, sectiune cablu portant 2*(25-35),4*(16-120)	buc	1,0000	90,00	90,00
8		Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc			70,00
						0,00
	0002214	Cirlig de metal p-u fixare pe pilon	buc	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
9		Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m			6,80 0,00
	000221420	Banda metalica pt montaj pe pilon 19x0.7 (50m-buc)	m	1,0000	6,80	6,80
10	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV Cablu SIP	1000 m			11 036,60 6 171,70
	1	Muncitor	h-om	65,2400	94,60	6 171,70
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	440,00	360,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	115,00	1 122,40
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	140,00	1 673,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	70,00	1 708,70
11		Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m			40,00 0,00
	000151	Cablu SIPT-4 4 x 35 mm2 negru aluminiu	m	1,0000	40,00	40,00
12		Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc			110,00 0,00
	000221922	Set de sustinere intermediar 25-95MM2	buc	1,0000	110,00	110,00
13	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			894,52 743,56
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 150,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,50	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,76
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,50	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	140,00	44,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	440,00	17,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
14		CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m			28,70 0,00
	00015155	CABLU AVVGTr 4 x 16 mm2 negru aluminiu	m	1,0000	28,70	28,70
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20)	buc			90,20 82,30
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	62 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	440,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			753,32 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	60,00	10,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,50	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	21 200,00	318,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	440,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	150,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			385,55 219,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	87,50	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	130,00	1,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,50	2,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 200,00	42,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,54	1,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,50	0,45
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	98,40	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	100,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	140,00	5,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	440,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	80,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 872,50 2 015,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	94,60	2 015,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	18 500,00	1 747,22
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 500,00	102,78
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
19	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			3 435,17 1 797,39
	1	Muncitor	h-om	19,0000	94,60	1 797,39
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 500,00	51,39
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	19 600,00	1 578,89
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,50
		2. Utilaj				
20		Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V	buc			830,00 0,00
	0002355888	Corp de iluminat stradal LED BQ-BJ100W 100 W LED 6500 K 10000 lm IP65 220 - 240 V)	buc	1,0000	830,00	830,00
21		Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc			1 250,00 0,00
	00022	Contor electric trifazat LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 220 - 400 V IP20	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
22		Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc			1 550,00 0,00
	00022774	Lada pentru contoare BZUM DDE-3 TIP 2 375 x 520 x 160 mm IP66	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
23		Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc			258,00 0,00
	0002355	Intrerupator automat HDB3W-125 3P 63 A 400 V C Himel	buc	1,0000	258,00	258,00

APROBAT:

Intocmit
S.C."ELIGIBIL-CON" S.R.L.

Investitor
Primaria comunei Boscana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.